Se aclara que la inversión económica que realiza el señor JESUS MARIA 
ECHEBARRIA ANACABE, en IMEXCOMSAMAR CIA. LTDA. es inversión 
extranjera directa. 

Particular que comunico a Usted para los fines legales pertinentes 

Atentamente, 

GERENTE GENERAL IMEXCOMSAMAR CIA LTDA 
C.C.?t 1303141244

NUMERO: TRES MIL QUINIENTOS CUATRO. (3504) , 
CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA COMPAÑÍA 
IMPORTACION Y EXPORTACION DE COMUNICACIONES 
“IMEXCOMSAMAR CIA. LTDA”.OTORGA EL SEÑOR JOSU MUGICA 
ZUBELDIA A FAVOR DEL SEÑOR AINGERU GOMEZ SERNA Y DE SUS 
APODERADOS SEÑORES JESUS MARIA ECHEBARRIA ANACABE, Y JOSE

[...]

caso de controversia se someten a los jueces competentes de la misma jurisdicción. 

OCTAVA.- ANOTACIONES.- De la presente cesión de participaciones sociales se 

tomara nota al margen de la escritura pública de constitución He la compañía gnte el   

NUMERO: TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO G. 455) 

PODER ESPECIAL QUE OTORGA EL SEÑOR JESUS MARIA. 

Pe 

ECBEBARRIA ANACABE A FAVOR DEL SEÑOR AINGERU : ol 

GOMEZ SERNA. 

CUANTÍA INDETERMINADA 

En la ciudad de Manta, cabecera del cantón del: mismo nombre, 

provincia de Manabí, República del Ecuador, hoy Miércoles cinco de

[...]

OTORGADA POR EL SENOR JOSE MUGICA 
ZUBELDIA A FAVOR DEL SENOR AINGERU GOMEZ SERNA Y SUS 
APODERADOS —SRS. JESUS MARIA ECHEBARRIA ANACABE Y JOSE 
GONZALEZ JIMENEZ.- Manta, Noviembre 24 del año 2008.- EL NOTARIO.- 

NOTARIO y: 
vzáles Mola, 

CERO DE MANTA 

NUMERO: TRES MIL QUINIENTOS CINCO (3.505) CE DT 
CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA COMPAÑÍA 

IMPORTACION Y EXPORTACION DE COMUNICA: s Lg x/ 
“IMEXCOMSAMAR CIA. LTDA”.OTORGAN LOS CONYUGES SE == OZ 

JOSEFA EDITH ZAMBRANO VERA Y JULIAN LOBATO MARTIN A FAVOR * 
DEL SEÑOR JESUS MARIA ECHEBARRIA ANACABE, REPRESENTADO